РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного                    образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 «Об утверждении Правил приема в ФГБОУ ВО «СГЭУ» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования            на 2018/2019 учебный год»

от 06 марта 2018 года,  протокол № 8.

Заслушав и обсудив выступление зам. председателя приемной комиссии Болговой В.В.  об утверждении Правил приема в ФГБОУ ВО «СГЭУ» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2018/2019 учебный год,

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила приема в ФГБОУ ВО «СГЭУ» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2018/2019 учебный год.

Председатель ученого совета                                                                  Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р.И. Семикова